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Rr. Kasem Haxhimurati 14-16, Arbëri, Prishtinë 

 

 
ANMELDUNG / FLETËREGJISTRIM 

Niveau A1/ Niveli A1 
 

 

 

NAME / MBIEMRI:   
 

 

VORNAME / EMRI:  
 

 

GEBURTSDATUM / DATA E LINDJËS:   
 

GEBURTSORT / VENDI I LINDJËS:   
 

 
 

PRÜFUNGSDATUM / DATA E PROVIMIT:   

KURSBEGINN / DATA E KURSIT:   

PRÜFUNGSGRUPPE / GRUPI I PROVIMIT:  

EXPRESSBEWERTUNG / VLERESIMI EKSPRES:  JA /PO               

 

 

 

 

PRÜFUNGSWIEDERHOLUNG / PËRSËRITJA E PROVIMIT:  JA /PO              NEIN /JO   

NËSE PO, PLOTËSO MË POSHTË:                

       SCHRIFTLICH / ME SHKRIM        INSTITUTI ___________  WANN / KUR _________ 

       MÜNDLICH     / ME GOJË              INSTITUTI ___________  WANN / KUR _________ 

 

TELEFONNUMMER / NUMRI I TELEFONIT:        

EMAIL:                                              _____________________________                 

 

       UNË PAJTOHEM ME RREGULLAT E PROVIMIT DHE JAM I NJOFTUAR QË NUK 

LEJOHËN PAJISJET ELEKTRONIKE NË PROVIM SI: TELEFON, ORË DORE, ETJ. 

 

 

Vendi dhe data: Nënshkrimi: 
 

   

 

mailto:oesi.prishtina@gmail.com

